
 

标段编号：  2401-440304-04-01-425041006001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 深圳市体育中心酒店工程项目精装修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳洲际建筑装饰集团有限公司 

 

日期： 2025年02月24日 



1

目录

....................................................................................................................................3
.............................................................................................................................................. 11
................................................................................................................................................ 11

..............................................................................................................................11
..........................................................................................................................12

........................................................................... 12
................................................................... 26

........................................................................... 34

........................................................................... 49
................................................................................... 69

.........................................77
............................................................................................................................................87

..........................................................................................................................87
......................................................................................................................88

................................................................................................................................88
....................................................................................................................89

............................................................................................................................................90

............................................................................................................................................91

............................................................................................................................................92
....................................................................................................................93

..............................................................................................................93
..........................................................................................................94

........................................................................................... 94
......................................................................... 110

..............................................................................................................125
........................................................................................................125
....................................................................................................127
..................................................................................................... 127
..................................................................................................... 130

............................................................................................................. 133

............................................................................................................. 136
..................................................................................................... 139

............................................................................................................. 142
..................................................................................................... 145

..............................................................................................148

..............................................................................................151
.............................................................................. 154

.......................................................................158

.......................................................................161
...............................................................164

.......................................................................167

.......................................................................170

.......................................................................173



2

.......................................................................175

.......................................................................178

.......................................................................181
.............................................................................. 184

..................................................................................................... 187
..........................................................................................................................190

........................................................................................................190
....................................................................................................................191

................................................. 191
................................................................................. 191

..................................................................................... 192
............................................................................................... 192
..................................................................................................193

..................................................... 193
..............................................................................................................................................194

................................................................................................................................194
....................................................................................................................................195

.........................................................................................................................195

.........................................................................................................................196

.........................................................................................................................197



3

请填写投标文件

对应页码

投标人

内容 深圳洲际建筑装饰集团有限公司

P7 注册资金 10002 万元

P7 成立时间 1991 年 12 月 30 日

P9-10 企业资质（满足本次招标要求） 满足

P8
投标人前两大股东（需提供工商登记信息

截图）

1、彭仁亚

2、彭丽斌

/ 工期(天)： 115 天

P11-86

企业同类工程业绩

提供近 5 年（从本项目发布招标公告之日

起倒算，以竣工验收时间为准）投标人已

完成的最具代表性的装饰装修工程施工

业绩，优先提供酒店装饰装修工程施工业

绩。不超过 5 项，超过 5项的，以前 5 项

为准。

共 6 个业绩

1、山西医科大学第二医院南院建设项目北区工程+2019 年 6 月 25 日+32285.44 万元+200306 ㎡

+2023 年 8 月 15 日+其他；

2、郑东新区金融智谷室内装饰装修工程施工第一标段+2018年9月11日+17770.26万元+98123.43

㎡+2024 年 6 月 11 日+其他；

3、深圳前海微众银行大厦职场第一标段装修工程+2023 年 11 月 30 日+7972.65 万元+17850.02 ㎡

+2024 年 11 月 22 日+其他；

4、深圳大学后海校区北区旧校舍修缮项目一标段+2023 年 3月 29日+7864.16 万元+52917 ㎡+2025

年 1 月 10 日+其他；

5、云南保山机场扩建工程航站楼内装修工程+2020 年 11 月 5 日+5125.83 万元+28485.45 ㎡+2021

年 5 月 20 日+其他；

6、深圳北邮逸扉酒店室内装饰工程设计采购施工总承包工程（EPC）+2022 年 3 月 6 日+1996.00

万元+8000 ㎡+2023 年 8 月 30 日+其他。

P87-92
项目经理

姓名 张楠

P87-92 学历专业 本科/工业经济管理



4

请填写投标文件

对应页码

投标人

内容 深圳洲际建筑装饰集团有限公司

P87-92 年龄 58 岁

P87-92 注册资格 一级注册建造师（建筑工程/机电工程）

P87-92 职称 高级工程师

P93-124

项目经理同类工程业绩

提供投标人拟派项目经理

近 5 年（从本项目发布招标

公告之日起倒算，以竣工验

收时间为准）以项目经理职

位完成的最具代表性的装

饰装修工程施工业绩，优先

提供酒店装饰装修工程施

工业绩。不超过 3 项，超过

3 项的，以前 3 项为准。

共 2 个业绩

1、创业壹号 A 栋改造项目装饰装修工程+2023 年 1 月 3 日+1327.31 万元+8749.77 ㎡+2023 年 6 月

12 日+其他；

2、深圳前海微众银行大厦职场第一标段装修工程+2023 年 11 月 30 日+7972.65 万元+17850.02 ㎡

+2024 年 11 月 22 日+其他；

3、 / 。

/
项目经理同类工程业绩对

应的获奖情况

1、 /

2、 /

3、 /

P125-189

项目团队人

员情况

共计： 22 人。注册执业资格： 3 人；工程师及以上： 9 人。满足招标文件最低配备要求： 是 ；

P125-189 项目经理 是

P125-189 技术负责人 是

P125-189 安全主任 是



5

请填写投标文件

对应页码

投标人

内容 深圳洲际建筑装饰集团有限公司

P125-189 其他人员

是否符合招标文件要求： 是

1、造价工程师（1人）

2、材料员（2人）

3、安全员（1人）

4、质量主任（1 人）

5、专职质检员（2人）

6、施工管理人员（11 人）

7、资料员（1人）

P190-193 获奖情况

共 6 个奖项，其中国家级 6 个，省级 / 个，市级 / 个，区级 / 个。

1、2024 年 12 月+龙湖金融中心 C4-03 号楼室内装饰装修工程深化设计及施工+中国建筑工程装饰

奖+国家；

2、2022 年 12 月+云南保山机场扩建工程航站楼内装修工程+中国建筑工程装饰奖+国家；

3、2022 年 12 月+深圳龙岗万达广场二次转装修改造工程+中国建筑工程装饰奖+国家；

4、2022 年 6 月+红山 6979 产业用房室内装修项目+中国建筑工程装饰奖+国家；

5、2020 年 12 月+星河 WORLD COCO PARK 寰宇影城+中国建筑工程装饰奖+国家；

6、2024 年 12 月+深圳市坪山区街道行政二路 4 号招商花园城 9 栋装修工程+中国建筑工程装饰奖

+国家；

P194-197 纳税情况

2021 年 1190.813361 万元

2022 年 1056.31978 万元

2023 年 1352.293159 万元



6



7



8



9



10



11

序号 工程名称 建设单位 合同金额（万元） 开竣工时间 项目所在地 在建或已完工

1
山西医科大学第二医院南院建设

项目北区工程

中建二局第三建筑工

程有限公司
32285.44

2021.05.25-

2023.08.15

晋中市榆次区高校新校区中都北路

东侧、文华街北侧
已完工

2
郑东新区金融智谷室内装饰装修

工程施工第一标段

河南省郑州新区建设

投资有限公司
17770.26

2018.10.16-

2023.04.08

郑东新区龙湖区龙湖中环南路北，鑫

睿路南、龙翔四

街东、龙翔五街西

已完工

3
深圳前海微众银行大厦职场第一

标段装修工程

深圳前海微众银行股

份有限公司
7972.65

2023.12.30-

2024.11.22

深圳市南山区南山街道金港街 88 号

（桂湾二路与十一号路交叉口）
已完工

4
深圳大学后海校区北区旧校舍修

缮项目一标段
深圳大学 7864.16

2023.05.23-

2025.01.10
深圳市南山区南海大道 3688 号 已完工

5
云南保山机场扩建工程航站楼内

装修工程

云南机场集团有限责

任公司保山机场
5125.83

2020.11.21-

2021.05.20
云南保山机场 已完工

6
深圳北邮逸扉酒店室内装饰工程

设计采购施工总承包工程（EPC）

深圳北邮网络科技有

限公司
1996.00

2022.03.06-

2023.08.30

深圳市南山区粤海街道高新社区高

新南环路 42 号北邮科技大厦
已完工



12

*中标通知书



13

*施工合同关键页



14



15



16



17

*竣工验收证明



18



19



20



21



22



23



24



25



26

*中标通知书



27

*施工合同关键页



28



29



30



31



32



33

*竣工验收证明



34

*中标通知书



35



36

*施工合同关键页



37



38



39



40



41



42

*竣工验收证明



43



44



45



46



47



48



49

*中标通知书



50

*施工合同关键页



51



52



53



54



55



56



57



58

*竣工验收证明



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69

*获奖证书



70

*中标通知书



71

*施工合同关键页



72



73



74



75



76

*竣工验收证明



77

*中标通知书



78

*施工合同关键页



79



80



81



82



83



84



85

*竣工验收证明



86



87

姓名 张楠 性 别 男 年 龄 58 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 342623196603018117
手机号

码
0755-82867701

参加工作时间 1988 年 从事项目经理（建造师）年限 18 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442011201220170

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

深圳市招商创业有

限公司

创业壹号 A 栋改造项目

装饰装修工程
1327.31 万元

2023.01.03-

2023.06.12
已完工 合格

深圳前海微众银行

股份有限公司

深圳前海微众银行大厦

职场第一标段装修工程
7972.65 万元

2023.12.30-

2024.11.22
已完工 合格

/ / / / / /



88



89



90



91



92



93

序号 工程名称 建设单位 合同金额（万元） 开竣工时间 项目所在地 在建或已完工

1
创业壹号 A 栋改造项目装饰装修工

程
深圳市招商创业有限公司 1327.31

2023.01.03-

2023.06.12
南山区蛇口沿山路 43 号 已完工

2
深圳前海微众银行大厦职场第一标

段装修工程

深圳前海微众银行股份有

限公司
7972.65

2023.12.30-

2024.11.22

深圳市南山区南山街道金港街

88 号（桂湾二路与十一号路交叉

口）

已完工

3 / / / / / /



94

*中标通知书



95

*施工合同关键页



96



97



98



99



100



101



102

*竣工验收证明



103



104



105



106



107



108



109



110

*中标通知书



111



112

*施工合同关键页



113



114



115



116



117



118

*竣工验收证明



119



120



121



122



123



124



125

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工

程情况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 项目数
项目

名称

项目经理 张楠 高级工程师 建造师注册证 一级 粤 1442011201220170
建筑工程/机电

工程
本单位 / /

技术负责人 白正勇 高级工程师 职称证 高级 2403001197296 建筑装饰施工 本单位 / /

造价工程师 徐龙 工程师 造价师注册证 一级 建[造]11214400005896 土木建筑工程 本单位 / /

材料员 1 张显红 / 岗位培训考核合格证 / 0441711194417012405 建筑施工与管理 本单位 / /

材料员 2 彭及洪 / 岗位培训考核合格证 / 0441811194418007777 建筑施工与管理 本单位 / /

安全主任 彭仁楚 / 安全生产考核合格证 / 粤建安 C3(2004)0007332 建筑施工与管理 本单位 / /

安全员 彭远帮 / 安全生产考核合格证 / 粤建安 C3(2017)0015495 建筑施工与管理 本单位 / /

质量主任 余少明 工程师 岗位培训考核合格证 / 0441810794418002747 建筑施工与管理 本单位 /

专职质检员 1 吴明凤 / 岗位培训考核合格证 / 0441810794418002751 建筑施工与管理 本单位 / /

专职质检员 2 姜薇 / 岗位培训考核合格证 / 0362410800011000011 建筑施工与管理 本单位 / /

施工管理人员

生产经理
彭彰敏 助理工程师 建造师注册证 一级 粤 1442022202304994 建筑工程 本单位 / /

施工管理人员

精装工程师
戴德斌 工程师 职称证 中级 1903003026359 建筑装饰施工 本单位 / /



126

施工管理人员

机电工程师
都明淑 高级工程师 职称证 高级 20182001505 电气工程 本单位 / /

施工管理人员

给排水工程师
钟尧春 高级工程师 职称证 高级 0069820 给排水工程 本单位 / /

施工管理人员

深化设计师 1
彭星河 高级工艺美术师 职称证 高级 粤高职证字第 1500101097978号 工艺美术 本单位 / /

施工管理人员

深化设计师 2
刘杨 工艺美术师 职称证 中级 2003003044079 工艺美术 本单位 / /

施工管理人员

BIM 技术员
彭俊凡 助理工程师 职称证 助理 202007041005106101 BIM 建模 本单位 / /

施工管理人员

精装施工员 1
彭洪彬 / 岗位培训考核合格证 / 0441710294417002534 建筑装饰工程 本单位 / /

施工管理人员

精装施工员 2
彭康浓 / 岗位培训考核合格证 / 0441710294417003996 建筑装饰工程 本单位 / /

施工管理人员

机电施工员
罗秋爽 / 岗位培训考核合格证 / 0362410300011000009 机电安装工程 本单位 / /

施工管理人员

劳务员
杨志 / 岗位培训考核合格证 / 0441711394417001948 建筑施工与管理 本单位 / /

资料员 连燕丽 / 岗位培训考核合格证 / 0441811494418006836 建筑施工与管理 本单位 / /



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144



145



146



147



148



149



150



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166



167



168



169



170



171



172



173



174



175



176



177



178



179



180



181



182



183



184



185



186



187



188



189



190

序号 获奖项目 获奖时间 获奖级别 颁授单位 备注

1
龙湖金融中心 C4-03 号楼室内装

饰装修工程深化设计及施工
2024.12 国家 中国建筑装饰协会 /

2
云南保山机场扩建工程航站楼内

装修工程
2022.12 国家 中国建筑装饰协会 /

3
深圳龙岗万达广场二次转装修改

造工程
2022.12 国家 中国建筑装饰协会 /

4 红山 6979 产业用房室内装修项目 2022.06 国家 中国建筑装饰协会 /

5 星河 WORLD COCO PARK 寰宇影城 2020.12 国家 中国建筑装饰协会 /

6
深圳市坪山区街道行政二路 4 号

招商花园城 9 栋装修工程
2020.12 国家 中国建筑装饰协会 /



191



192



193



194

序号 纳税年度 纳税金额（万元）

1 2021 年度 1190.813361

2 2022 年度 1056.31978

3 2021 年度 1352.293159

近 3 年纳税总额 3599.4263



195



196



197


	封面
	企业同类工程业绩情况
	项目经理个人资历
	项目经理同类工程业绩情况
	项目管理机构设置及人员配备
	企业同类项目获奖情况
	企业纳税额

